
 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

             

        

 

 

 

 

 ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯                                                                                                                       
                                                                                                                    
 

Spisová značka:  MUNYM-100/28744/2020                                                                   

Číslo jednací:  MUNYM-100/81056/2020/Nov 

Vyřizuje:   Ing. Monika Nováková 

Telefon:  325 501 452 

Nymburk:   12.10.2020   

 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 

 

Obec Seletice, IČO 00640638, Seletice č.p. 139, 289 34  Rožďalovice, 
 

kterou zastupuje Ing. Michal Douša, IČO 74460731, Milady Horákové č.p. 2062, Kročehlavy, 272 01  
Kladno 1 

 

(dále jen "stavebník") dne 16.04.2020 podal žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: 

 

„Vodovod pro obec Seletice“ 
 

na pozemku st. p. 31, parc. č. 2, 6/6, 46/2, 71/5, 72, 195/9, 201/3, 730/20, 730/21, 730/28 
(dle PK 730/1), 734/2, 738, 740/1 (dle PK 740), 740/3 (dle PK 740), 741/1, 742, 744, 747, 749, 754/1 
(dle PK 739, 762, 736, 764, 754, 146, 147, 148, 158, 761), 759/4, 809, 926, 1097, 1140, 1223 
v katastrálním území Seletice. Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 

 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje Středočeský kraj 
Název obce Seletice 
Identifikátory katastrálních území 670855 
Název katastrálního území Seletice 
Čísla hydrologického pořadí 
Hydrogeologický rajón 

1-04-07-019, 1-04-05-028, 1-04-05-029  
4360 (Labská křída), 4430 (Jizerská křída 

 
      
   dle rozdělovníku 

 

Městský úřad Nymburk 
Odbor životního prostředí 
Náměstí Přemyslovců 163  
288 02 Nymburk 



Č.j. MUNYM-100/81056/2020/Nov str. 2 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

 
Číslo útvaru podzemních vod 
 

levobřežní) 
43600 (Labská křída). 44300 (Jizerská křída 
levobřežní) 
 

Údaje o předmětu rozhodnutí: 

Název stavby „Vodovod pro obec Seletice“ 

Stavba vodovodního řadu zásobování obce Seletice pitnou vodou 

 Odběry pro pitné účely    zásobování obyvatelstva 

Materiál, dimenze, délka  D90x5.4 HDPE 100 RC SDR 17 – DN80, celková 
délka 3708,7 m 

 Armaturní šachta AŠ 1     DN 1500 redukční, 1 ks 

Uzávěr šoupě na řadech   60 ks 

 Podzemní hydrant (vzdušník/kalník)  37 ks 

 

Údaje o umístění vodovodu (souřadnice X, Y): 

 Místo napojení na vodojem V7_Ř1  1023822.692, 691558.470 

 Koncový bod V1_Ř2    1023916.612, 691015.595 

 Koncový bod V14_Ř6    1023638.670, 691002.949 

 Koncový bod V12_Ř5    1023115.634, 691677.521 

 Koncový bod V8_Ř2.1-1   1023806.798, 691744.212 

 Koncový bod V7_Ř3.1    1023710.135, 691873.201 

  

Stavba vodovodu bude sloužit pro zásobování obyvatel obce Seletice pitnou vodou, jedná se o veřejně 
prospěšnou stavbu. Vodovod bude zásobován vodojemem v obci. Stavba bude vedena v zastavěné 
části obce převážně ve zpevněných plochách stávajících komunikací, místně je trasa vedena 
v nezpevněných plochách. Na trase vodovodu bude umístěno celkem 37 podzemních hydrantů 
(s funkcí vzdušníku/kalníku) a celkem 60 ks šoupat se zemní soupravou na hlavních řadech 
(pro potřeby údržby jednotlivých částí vodovodu). Vodovodní řad nebude sloužit požárním účelům.  
Výpis jednotlivých vodovodních řadů (všechny  D90x5.4 HDPE 100 RC SDR 17 – DN80) a objektů: 

 Řad 1  199.4 m 

 Řad 1.1  60.8 m 

 Řad 1.2  48.1 m 

 Řad 2  1023.5 m 

 Řad 2.1  218 m 

 Řad 2.1-1 166.5 m 

 Řad 2.2  134.1 m 



Č.j. MUNYM-100/81056/2020/Nov str. 3 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

 Řad 2.3  134.9 m 

 Řad 2.4  13.6 m 

 Řad 2.5  102.8 m 

 Řad 3  243.9 m 

 Řad 3.1  209.7 m 

 Řad 3.2  51.5 m 

 Řad 3.3  156.1 m 

 Řad 4  158.8 m 

 Řad 4.1  82.3 m 

 Řad 5  248.3 m 

 Řad 5.1  97.8 m 

 Řad 5.2  13.7 m 

 Řad 5.3  61.5 m 

 Řad 6  253.9 m 

 Řad 6.1  29.5 m 

 Armaturní šachta  DN 1500 redukční 1 ks 

 Uzávěr šoupě na řadech 60 ks 

 Podzemní hydrant   37 ks  

 

Městský úřad Nymburk, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad věcně příslušný podle § 106 
odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "vodní zákon"), místně příslušný podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona  č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „správní řád“) a speciální stavební úřad příslušný 
podle § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje 
podle § 115 odst. 1 vodního zákona a § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení,           
ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. 
Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do  

 

10 dnů od doručení tohoto oznámení. 

 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
Po uplynutí uvedené lhůty bude ukončeno shromažďování podkladů a dokazování ve výše uvedené věci, 
a proto se účastníci řízení mohou v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu vyjadřovat 
ke shromážděným podkladům až do doby vydání rozhodnutí. Rozhodnutí bude vydáno po uplynutí 5 dnů 
od termínu pro podání námitek. 



Č.j. MUNYM-100/81056/2020/Nov str. 4 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Nymburk, odbor životního 
prostředí, dle aktuálně platných úředních hodin, ideálně po předchozí telefonické domluvě 
na telefonním čísle 325 501 452). 

 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 186, 62/3, 34, 37, 38/1, 17/5, 179, 46, 43, 45, 42, 47, 63, 140, 164, 62/1, 189, 59, 51/1, 165, 
166, 170, 50/2, 50/1, 55, 61/1, 163, 167, 57, 62/4, 52, 185, 56/1, 60/2, 58, 41, 32, 33, 74/1, 182, 75, 
78, 83, 158, 84, 86, 79, 85, 89, 88, 124, 90, 97/1, 94/2, 93, 82/1, 92, 91, 94/1, 72, 77, 104, 126, 76/1, 
36, 80, 81, 135, 108, 113/1, 113/2, 180, 112, 19, 99, 105/2, 27/1, 35, 68, 141, 169, 173, 174, 16, 26, 
70, 71, 98, 115, 129, 134, 69, 127, 181, 15, 142, 184, 172, 150, 82/2, 28, 40, 105/1, 109, 113/4, 128, 
156, 168, 17/3, 17/1, 171, parc. č. 1/2, 6/3, 4, 10/1, 6/7, 6/1, 6/4, 46/3, 43/2, 1217, 63/3, 1218, 
51/1, 61/1, 43/1, 50/2, 56, 50/1, 46/1, 71/2, 71/3, 71/9, 65/1, 71/7, 195/6, 198/2, 195/1, 195/7, 
197/2, 195/8, 195/2, 204/2, 730/1, 734, 683/7, 730/23, 26, 1247, 735, 1/11, 3/2, 195/11, 3/1, 15/4, 
14/2, 15/3, 1141, 694, 712, 1/8, 16/1, 700/4, 714/1, 19, 12, 14/1, 8, 18/1, 1/4, 9/2, 9/3, 195/10, 17, 
191/4, 44, 52, 189/1, 191/1, 741, 189/27, 189/28, 189/26, 190/1, 189/25, 209/7, 209/1, 1098, 
189/14, 190/2, 191/3, 1136, 209/2, 214/8, 183/2, 182/1, 176/1, 183/1, 175/1, 214/2, 171, 174/1, 
746, 172/1, 174/2, 173, 169, 1088/2, 219/1, 170, 166, 218/2, 165, 748/2, 750/4, 164/1, 1090, 
218/1, 750/1, 217, 164/2, 63/2, 132, 188/1, 754/27, 754/30, 1065, 64, 34/2, 77/2, 117/1, 754/24, 
754/29, 955, 33/10, 79, 161/2, 754/38, 754/32, 754/35, 754/37, 754/39, 825, 754/36, 33/3, 39, 
63/5, 159/1, 125/2, 162/3, 189/15, 750/2, 757, 754/6, 764, 798, 828, 29/1, 29/4, 189/24, 162/1, 
754/33, 33/7, 29/3, 150, 116/2, 65/2, 71/4, 125/1, 186, 736, 925, 957, 81, 33/2, 34/1, 47/1, 74, 
157/2, 754/2, 808, 754/26, 754/28, 754/31, 972, 33/4, 63/6, 30, 35/1, 77/3, 161/1, 194/2, 816, 76, 
157/1, 116/1, 759/1, 71/10, 71/1, 71/6, 115, 810, 1243, 1109, 1092, 1093, 214/1, 1095, 1104, 1106, 
1094, 1101, 1102, 214/5, 1096, 1103, 1105, 1107, 204/4, 1151, 1154, 1160, 683/1, 1219, 69/3, 
683/6, 1225, 1226, 1228, 1221, 1222, 1229 v katastrálním území Seletice 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Seletice č.p. 112, č.p. 26, č.p. 110, č.p. 22, č.p. 8, č.p. 11, č.p. 9, č.p. 7, č.p. 13, č.p. 107, č.p. 126, č.p. 
1, č.p. 5, č.p. 127, č.p. 128, č.p. 138, č.p. 99, č.p. 81, č.p. 75, č.p. 44, č.p. 125, č.p. 129, č.p. 90, č.p. 
76, č.p. 111, č.p. 84, č.p. 4, č.p. 3, č.p. 80, č.p. 28, č.p. 25, č.p. 104, č.p. 135, č.p. 79, č.p. 89, č.p. 78, 
č.p. 108, č.p. 42, č.p. 36, č.p. 31, č.p. 37, č.p. 39, č.p. 88, č.p. 92, č.p. 40, č.p. 43, č.p. 34, č.p. 35, č.p. 
41, č.p. 86, č.p. 19, č.p. 87, č.p. 49, č.p. 96, č.p. 77, č.p. 23, č.p. 32, č.p. 33, č.p. 51, č.p. 132, č.p. 53, 
č.p. 68, č.p. 46, č.p. 70, č.p. 24, č.p. 98, č.p. 106, č.p. 131, č.p. 139, č.p. 66, č.p. 69, č.p. 17, č.p. 18, 
č.p. 45, č.p. 55, č.p. 95, č.p. 102, č.p. 16, č.p. 100, č.p. 134, č.p. 65, č.p. 105, č.p. 137, č.p. 121, č.p. 
30, č.p. 20, č.p. 50, č.p. 52, č.p. 97 a č.p. 130 

 

Poučení: 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 
které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být 
uplatněny při územním řízení, při pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního 
opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 
stavebního zákona nepřihlíží. 



Č.j. MUNYM-100/81056/2020/Nov str. 5 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 

Ing. Monika Nováková 
referent odboru životního prostředí 

  
 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 

 

 

 

 

Obdrží: 

účastníci podle § 27 odst. 1 správního řádu (dodejky): 
Obec Seletice, IDDS: 73mapvt, s žádostí o vyvěšení na úřední desku 
Ing. Michal Douša, IDDS: puqgumn (zastupuje žadatele) 
 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
JUDr. Irena Perlíková, Stoupající č.p. 802/28, 190 00  Praha 9-Prosek 
Ing.arch. Martin Perlík, Stoupající č.p. 802/28, 190 00  Praha 9-Prosek 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
Josef Hůlka, V Zahrádkách č.p. 2317, 288 02  Nymburk 2 
Marie Hůlková, V Zahrádkách č.p. 2317, 288 02  Nymburk 2 
Jan Soukup, Havlíčkova č.p. 881, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 
Jaroslava Soukupová, Havlíčkova č.p. 881, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 
 
účastníci podle § 27 odst. 2 správního řádu (dodejky): 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., IDDS: ny4gx33 
  



Č.j. MUNYM-100/81056/2020/Nov str. 6 

 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   E-mail: mail@meu-nbk.cz   
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

 

   
                                                          

ostatním účastníkům řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu veřejnou vyhláškou podle § 25 a § 144 
správního řádu a § 112 odst. 1 stavebního zákona: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 186, 62/3, 34, 37, 38/1, 17/5, 179, 46, 43, 45, 42, 47, 63, 140, 164, 62/1, 189, 59, 51/1, 165, 
166, 170, 50/2, 50/1, 55, 61/1, 163, 167, 57, 62/4, 52, 185, 56/1, 60/2, 58, 41, 32, 33, 74/1, 182, 
75, 78, 83, 158, 84, 86, 79, 85, 89, 88, 124, 90, 97/1, 94/2, 93, 82/1, 92, 91, 94/1, 72, 77, 104, 126, 
76/1, 36, 80, 81, 135, 108, 113/1, 113/2, 180, 112, 19, 99, 105/2, 27/1, 35, 68, 141, 169, 173, 174, 
16, 26, 70, 71, 98, 115, 129, 134, 69, 127, 181, 15, 142, 184, 172, 150, 82/2, 28, 40, 105/1, 109, 
113/4, 128, 156, 168, 17/3, 17/1, 171, parc. č. 1/2, 6/3, 4, 10/1, 6/7, 6/1, 6/4, 46/3, 43/2, 1217, 
63/3, 1218, 51/1, 61/1, 43/1, 50/2, 56, 50/1, 46/1, 71/2, 71/3, 71/9, 65/1, 71/7, 195/6, 198/2, 
195/1, 195/7, 197/2, 195/8, 195/2, 204/2, 730/1, 734, 683/7, 730/23, 26, 1247, 735, 1/11, 3/2, 
195/11, 3/1, 15/4, 14/2, 15/3, 1141, 694, 712, 1/8, 16/1, 700/4, 714/1, 19, 12, 14/1, 8, 18/1, 1/4, 
9/2, 9/3, 195/10, 17, 191/4, 44, 52, 189/1, 191/1, 741, 189/27, 189/28, 189/26, 190/1, 189/25, 
209/7, 209/1, 1098, 189/14, 190/2, 191/3, 1136, 209/2, 214/8, 183/2, 182/1, 176/1, 183/1, 
175/1, 214/2, 171, 174/1, 746, 172/1, 174/2, 173, 169, 1088/2, 219/1, 170, 166, 218/2, 165, 
748/2, 750/4, 164/1, 1090, 218/1, 750/1, 217, 164/2, 63/2, 132, 188/1, 754/27, 754/30, 1065, 64, 
34/2, 77/2, 117/1, 754/24, 754/29, 955, 33/10, 79, 161/2, 754/38, 754/32, 754/35, 754/37, 
754/39, 825, 754/36, 33/3, 39, 63/5, 159/1, 125/2, 162/3, 189/15, 750/2, 757, 754/6, 764, 798, 
828, 29/1, 29/4, 189/24, 162/1, 754/33, 33/7, 29/3, 150, 116/2, 65/2, 71/4, 125/1, 186, 736, 925, 
957, 81, 33/2, 34/1, 47/1, 74, 157/2, 754/2, 808, 754/26, 754/28, 754/31, 972, 33/4, 63/6, 30, 
35/1, 77/3, 161/1, 194/2, 816, 76, 157/1, 116/1, 759/1, 71/10, 71/1, 71/6, 115, 810, 1243, 1109, 
1092, 1093, 214/1, 1095, 1104, 1106, 1094, 1101, 1102, 214/5, 1096, 1103, 1105, 1107, 204/4, 
1151, 1154, 1160, 683/1, 1219, 69/3, 683/6, 1225, 1226, 1228, 1221, 1222, 1229 v katastrálním 
území Seletice 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Seletice č.p. 112, č.p. 26, č.p. 110, č.p. 22, č.p. 8, č.p. 11, č.p. 9, č.p. 7, č.p. 13, č.p. 107, č.p. 126, 
č.p. 1, č.p. 5, č.p. 127, č.p. 128, č.p. 138, č.p. 99, č.p. 81, č.p. 75, č.p. 44, č.p. 125, č.p. 129, č.p. 90, 
č.p. 76, č.p. 111, č.p. 84, č.p. 4, č.p. 3, č.p. 80, č.p. 28, č.p. 25, č.p. 104, č.p. 135, č.p. 79, č.p. 89, č.p. 
78, č.p. 108, č.p. 42, č.p. 36, č.p. 31, č.p. 37, č.p. 39, č.p. 88, č.p. 92, č.p. 40, č.p. 43, č.p. 34, č.p. 35, 
č.p. 41, č.p. 86, č.p. 19, č.p. 87, č.p. 49, č.p. 96, č.p. 77, č.p. 23, č.p. 32, č.p. 33, č.p. 51, č.p. 132, č.p. 
53, č.p. 68, č.p. 46, č.p. 70, č.p. 24, č.p. 98, č.p. 106, č.p. 131, č.p. 139, č.p. 66, č.p. 69, č.p. 17, č.p. 
18, č.p. 45, č.p. 55, č.p. 95, č.p. 102, č.p. 16, č.p. 100, č.p. 134, č.p. 65, č.p. 105, č.p. 137, č.p. 121, 
č.p. 30, č.p. 20, č.p. 50, č.p. 52, č.p. 97 a č.p. 130 

 
DOSS 
Městský úřad Rožďalovice, stavební úřad, IDDS: xq9b2wp 
Městský úřad Nymburk, odbor ŠKaPP, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  Nymburk 2 
Městský úřad Nymburk, odbor životního prostředí, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  Nymburk  
Městský úřad Nymburk, odbor výstavby, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  Nymburk 2 
Městský úřad Nymburk, odbor správy městského majetku, Náměstí Přemyslovců č.p. 163/20, 288 02  
Nymburk 2 
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Nymburk, Dopravní 
inspektorát, IDDS: 2dtai5u 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Nymburk, IDDS: dz4aa73 
Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, odbor územních zájmů, IDDS: hjyaavk 
 


		2020-10-12T14:00:08+0200
	Monika Nováková
	referentka odboru životního prostředí




